
上磯→亀自 上磯→亀自 上磯→亀自 上磯→亀自 上磯→亀自 上磯→亀自 上磯→亀自 上磯→亀自

朝一便 9時～ 10時～ 11時～ 12時～ 13時～ 14時～ 17時～ 1８時～ ２０時～
知内、木古内(相談）

富川会館 上磯 8:30
谷好寺 上磯 8:30
谷好ローソン 上磯 8:30 9:25 17:25
エイド 上磯 8:35 9:25 11:30 17:25
新星ハイヤー 上磯 8:35 9:25 11:30 17:25
ラーメンの超人 上磯 8:35 9:25 11:30 17:25
上磯高校 上磯 ※ 15:40
ぽん太 上磯 8:40 9:30 11:35 16:35 17:30
シルクハット 上磯 8:40 9:30 11:35 16:35 17:30
かもめ調剤 上磯 8:45 9:35 11:40 16:35 17:35
サツドラ久根別 上磯 8:45 9:35 11:40 16:35 17:35
おしま信金向かい 上磯 8:45 9:40 11:45 16:40 17:40
久根別セブンイレブン 上磯 8:45 9:40 11:45 16:40 17:40
しまむら　久根別 上磯 8:50 9:40 11:45 16:40 17:40
おおきた内科 上磯 8:50 9:40 11:45 16:40 17:40
トヨタ七重浜 上磯 8:50 9:55 11:50 16:40 17:45
慰霊碑バス停付近 上磯 8:50 9:55 11:50 16:40 17:45
七重浜消防 上磯 10:30 15:20 16:45
水産高前ローソン 上磯 10:30 15:20 16:45
やぶ久 港 10:35 15:25
フレンズモーター 港 10:35 15:25
北大正門 港 10:35 15:25
クロネコヤマト港 港 10:40 15:30
函館新聞 港 10:40 15:30
ミスタータイヤマン港 港 10:45 15:35
港ガイア向い（クリーニング） 港 10:45 15:35
古川米穀店 港 10:45 15:35
港２丁目セブンイレブン 港 10:50 15:40
港町店セコマ 港 10:50 15:40
七重浜サツドラ 港 10:55 15:45
平田博巳クリニック向え 港 10:55 15:45 16:50
セブンイレブン西桔梗 港 10:55 15:45 16:50

カメジ着 8:55 10:05 11:05 12:15 14:30 15:55 16:55 17:55 19:30
カメジ発 9:05 10:15 11:15 13:15 16:05 17:05 18:05 20:05
注意（※）　１５時台のバスの送迎は、高校通学日は※便のみとなっております。それ以外（土、冬休み、春休み等）の期間は予約可能なので、ご使用下さい。 R1.12.11
　　　　　　　詳細は運転手や受付にお問い合わせ下さい。

14:25
14:25
14:25

14:15
14:20
14:20
14:20
14:20
14:20

14:10
14:10
14:15
14:15
14:15
14:15

14:00
14:00
14:05
14:05
14:05
14:05

13:50
13:55
13:55
13:55
14:00
14:00

運
　
　
　
休

送
り
の
み

送
り
の
み

13:45
13:45
13:45
13:50
13:50

バスの進行向き 上磯→亀自 上磯→亀自 上磯→亀自

上磯・港方面 15時～ 16時～



谷好寺

水産

富川

会館

ラーメン

超人

上磯

高校

サ
ツ
ド
ラ

久
根
別

エ

イ

ド

ぽん太

ミスタータイヤマン

谷好

ローソン

フレンズ

モーター

トヨタ

七重浜

クロネコ 港

久根別

郵便局
おしま信金

セブン

イレブン

久根別

おおきた

内科
かもめ調剤

シルクハット

慰霊碑

水産

高校

しまむら

久根別

新星ハイヤー

大野新道

上磯方面 亀田自動車学校

久根別駅

上磯線

産
業
道
路

上磯線

かめじ

産
業
道
路

かめじ

やぶ久
北大

正門
函館

新聞

港ガイア

港２丁目

セブンイレブン
港町

セコマ

焼肉

番長

七重浜

サツドラ

平田博巳

内科クリニック

セブンイレブン

西桔梗


