バスの進行向き		上磯→亀自	上磯→亀自	上磯→亀自	上磯→亀自	上磯→亀自	上磯→亀自	上磯→亀自	上磯→亀自	上磯→亀自	上磯→亀自	上磯→亀自
上磯·港方面		朝一便	9時~	10時~	時~	12時~	3時~ 4時~	15時~	16時~	17時~	8時~	20時~
知内、木古内(相談)		.,, ,,,										
]						
富川会館 上	磯	8:30					13:45					
	磯	8:30					13:45					
	磯	8:30					13:45			17:25		
	磯	8:35	9:25		11:30		13:50			17:25		
新星ハイヤー 上	磯	8:35	9:25		11:30		13:50			17:25		
ラーメンの超人 上	磯	8:35	9:25		11:30		13:50			17:25		
	磯						13:55	* 15:40				
	磯	8:40			11:35		13:55		16:35			
	磯	8:40	9:30		11:35		13:55		16:35			
	磯	8:45	9:35		11:40		14:00		<u> 16:35</u>			
	磯	8:45	9:35		11:40		14:00		16:35			
	磯	8:45	9:40		11:45	運	14:00		16:40			
久根別セブンイレブン 上	磯	8:45	9:40		11:45		14:00		16:40		: **	: *
	磯	8:50			11:45		14:05		16:40		送り	送 り
	磯	8:50			11:45	1	14:05		16:40		0	9
	磯	8:50	9:55		11:50		14:05		16:40	17:45		
	磯	8:50	9:55		11:50		14:05		16:40	17:45	91	94
	磯			10:30		1 +	14:10	15:20	16:45		Oi	
水産高前ローソン	磯			10:30		休	14:10	15:20	16:45			
やぶク	港			10:35			14:15	15:25				
フレンズモーター	港			10:35		1	14:15	15:25				
北大正門	港			10:35		1	14:15	15:25				
クロネコヤマト港	港			10:40			14:15	15:30				
函館新聞 🧎	港			10:40			14:15	15:30				
ミスタータイヤマン港	港			10:45		1	14:20	15:35				
港ガイア向い(クリーニング)	港			10:45			14:20	15:35				
古川米穀店	港			10:45		1	14:20	15:35				
	港			10:50			14:20	15:40				
港町店セコマ	港			10:50		1	14:20	15:40				
七重浜サッドラ	港			10:55		1	14:25	15:45				
平田博ピクソニック向え	港			10:55		1	14:25	15:45	16:50			
	港			10:55		1	14:25	15:45	16:50			
							1	, , ,				
カメジ着		8:55	10:05	11:05	12:15		14:30	15:55	16:55	17:55	19:30	

| 7メシ音 | 8:55 | 10:05 | 11:05 | 12:15 | 14:30 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 19:30 | 12:15 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 19:30 | 12:15 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 20:05 | 12:15 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 17:05 | 18:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 16:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:05 | 17:0



